Tercius Otto, gratia Dei, imperator augustus, anno imperii

eius, deo propitio, tercio, septimo kal. aug-usti, ind. XI. Til)i

(') Fu pubblicato per la i" volta dall' Ughelli, in «/>. cit. 1,840;

poi dal MuRATOKi con qualche inesattezza, in Aiilicliità Esimsi ed

Italiane. Modena. MDCCXVII, p. 232 e sgg.
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Gotefredi ep. S. Lun. E. eg-o Otbertus marchio filius qiioii

dam item Otberti itein(]ue marchio, qui proress//.f ('') sum, ex

natione mea, leg^em vivere Longobardoriim, pp. dixi, prò-

mitto et spondeo me ego <iui sum Otbertus marchio una

cum me/s heredibus tibi (]ui('')es Gotifrediep. vestrisquesucc.

ut a modo nulkim(]uam in tempore non habeamus licenciam

ncc potestatem per nulkim ius, ino-enium, nullatjue occasione

(juod fieri potest, agere nec causare nominative de plebi-

bus quattuor, una ([ue dicitur Sancti Casiani de Urciola, alia

de Vico, tercia de Soleria, quarta de Venelia cum omnibus

suorum pertinenciis, quod sunt ipsis plebibus de sub regi-

mine iam diati episcopii vestri. Dic;ndum quod mihi exinde

per libellos pertinere debuissem, sed omni tempore ego et

meos heredes taciti et contenti permaneamus, quod si a modo
ali(]uando tempore ego qui sum Otbertus... de infr. ple-

bibus cum eorum pertinenciis agere aut causare vel remo-

vere presumpserimus— pena auri optimi libr. C, et in eo

tenore ut supra legitur et ad confirmandam promissionis

cartulam accepi ego qui sum Otbertus a te quem supra

Goteiredus ep. exinde launechil camisio uno dedorsum, ma
nente hanc cartulam promissionis omni tempore in sua fir-

mitate. Actum in Broilo de Cararia feliciter.

tj^ Otbertus marchio subscripsi.

^ Burgo index interfui, dedi.

ì^ Ego Gerardo rogatus subscripsi. Signum manibus

Rollandi vicecomitis, et lohanni qui est Amezoni seu Gote-

zoni germanis omnes legem viventes Lang-obardorum testes.

^ Ego Berardus notarius et index sacri palacii scripo.

rulus cartula promissionis post tradita compievi et dedi (').

(") Pubbl. con inesattezze dall' Ughelli, in op. cit., I, 838.

(") Nel Cod. è : professo,

(b) Nel Cod. è : cui.
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N. 225.

1078, giugno 14, iiid. I.

Anno ab. incanì, doni, nostri Ihesu Xristi, mill. sepluafj.

Vili octavo decimo kal. julii, ind. prima. Constat me Pere-

irriiium de Biircione filium quondam Gotezonis qui professus

sum ex natione mea lege vivere Romana accepisse, siculi

et in presentia testium accepi. a te Guidone km. ep. arjjenti